MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete da Prefeita Municipal

    PORTARIA N.º 028/2015

     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 114 da Lei Municipal n.º 030/2004
de 15/07/2004, combinado com o Artigo 31, Inciso IX da Lei Municipal n.º 014/2012 de
03.04.2012 RESOLVE CONCEDER a GRAFITICAÇÃO PELO EXERCÍCIO CARGO EM
COMISSÃO à Servidora Pública Municipal Estatutária a Sr.ª RUDIVANE VAGLIATI,
Portadora da Cédula de Identidade RG de n.º 4.690.173-8-PR, ocupante do Cargo de
Provimento Efetivo de PROFESSORA, Nível (c-06), nomeada através da Portaria n.º
027/2015 de 04 de Fevereiro de 2015 para exercer o Cargo em Comissão de CHEFE DE
GABINETE, Símbolo (C-03) da Administração Municipal, a contar de 02/02/2015.

     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul PR,
04 de Fevereiro de 2015.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal